ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NAM
BAN THƯỜNG TRỰC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 259/MTTQ- BTT

V/v phối hợp tổ chức lễ bàn giao nhà

Đại đoàn kết do nhãn hàng sơn EXPO hỗ trợ
	Quảng Nam, ngày 04 tháng  11 năm 2015

	 Kính gửi:
	Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyệnThăng  Bình, thị xã Điện Bàn

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh phối hợp với Trung tâm truyền hình Việt Nam tại Đà Nẵng tổ chức lễ bàn giao nhà Đại đoàn kết năm 2015 do nhãn hàng sơn Expo tài trợ. Để buổi lễ bàn giao nhà diễn ra thuận lợi, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh đề nghị Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện Thăng Bình, thị xã Điện Bàn phối hợp chuẩn bị một số nội dung sau:

1. Thành phần tham dự
- Lãnh đạo hãng sơn Expo;

- Lãnh đạo Trung tâm truyền hình Việt Nam tại Đà Nẵng ;

- Lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Ban Phong trào Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Phóng viên Trung tâm truyền hình Việt Nam tại Đà Nẵng; Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Quảng Nam;
- Đại diện lãnh đạo Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện Thăng Bình và thị xã Điện Bàn;

- Mời đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ Việt Nam xã Bình Hải, huyện Thăng Bình và xã Điện Quang, thị xã Điện Bàn;

- Mời đại diện cấp ủy, chính quyền, Ban công tác Mặt trận, Tổ đoàn kết thôn Phước An 1, xã Bình Hải, huyện Thăng Bình; thôn Bảo An Đông, xã Điện Quang, thị xã Điện Bàn và người thân trong gia đình các hộ thụ hưởng.
2. Thời gian, địa điểm tổ chức lễ bàn giao
* Huyện Thăng Bình

- Thời gian: 9h00, ngày 16/11/2015 (thứ hai)
- Địa điểm: Nhà bà Nguyễn Thị Vân, thôn Phước An 1, xã Bình Hải, huyện Thăng Bình.
* Thị xã Điện Bàn
- Thời gian: 14h00, ngày 16/11/2015 (thứ hai)
- Địa điểm: Nhà ông Trần Công Nông, thôn Bảo An Đông, xã Điện Quang, thị xã Điện Bàn.
3. Chương trình lễ bàn giao nhà

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu;
- Báo cáo kết quả xây dựng nhà;
- Phát biểu, tặng quà của nhà tài trợ;

- Phát biểu, tặng quà của Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Phát biểu cảm tưởng của đại diện hộ gia đình được trao nhà;

- Mời lãnh đạo dự lễ chứng kiến kéo băng bàn giao nhà;

- Kết thúc.
4. Phối hợp thực hiện

- Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện Thăng Bình, thị xã Điện Bàn chuẩn bị chương trình và điều hành lễ bàn giao nhà.
- Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã Bình Hải, huyện Thăng Bình; xã Điện Quang, thị xã Điện Bàn chuẩn bị báo cáo kết quả xây dựng nhà, phối hợp trang trí maket (nhà tài trợ đã chuẩn bị) và các điều kiện khác: âm thanh, ghế ngồi, nước uống … phục vụ tại buổi lễ; gửi Giấy mời đại biểu xã, KDC, TĐK và thông báo cho người thân trong gia đình được trao tặng nhà đến dự lễ bàn giao nhà.
 Nhận được công văn này đề nghị Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện Thăng Bình, thị xã Điện Bàn phối hợp triển khai thực hiện.
	Nơi nhận:

- Truyền hình VTV Đà Nẵng (p/h);
- Chủ tịch, PCT Ủy ban MTTQVN tỉnh (b/c);

- Ủy ban MTTQVN huyện Thăng Bình, thị xã Điện Bàn;
- Ban TC-TG, Văn phòng MTTQ tỉnh (p/h);

- Lưu VT, BPT.
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Nguyễn Văn Long

2